M aj orAlle rgENS (must be declared in allergen statement-"Contains: ...")

Sensitizin g Age NS (in ingredient statement, but not declared in allergen statement)

Chocolate Shoppe Flavor

Egg

Milk

Peanut

Soy

Tree Nuts
*see note to right of table

Wheat

Sesame

Colorings

Sulfites

Phenylalanine

Banana Cream Pie

Birthday Cake

Blue 1, Yellow 5, Yellow 6, Red 40

Black Cherry

Red 40, Blue 1, Blue 2

Black Licorice

Yellow 5, Blue 1, Red 40

Black Walnut

Walnuts

Blackberry Lemon Bar

Blue Moon

Blue 1

Blueberry Cheesecake

Brownie Cascade

Brat Fest Cookie Dough

>

Red 40, Yellow 5

Butter Pecan

Pecan

Cake Batter Fudge

Yellow 5, Yellow 6

Cappuccino Break

Almond

Caramel Apple Pie

Caramel Chaos

Cherry Chocolate Chip

X X X | X |Xx

Red 40 - cherries

Chocolate

Cinnamon Stick

Coconut

Coconut Almond Bliss

Almond

Cookie Dough

Cotton Candy Twist

Red 40, Blue 1

Door County Cherry

Dutch Maid Vanilla

Egg Nog

Espresso Oreo

Exhausted Parent

Fat Elvis

Gingerbread Man

Halley's Comet

Heaps of Love

Pecan

Iced Latte Da

Key Lime Cheesecake

Yellow 5, Blue 1

Kitty Kitty Bang Bang*

X OIX X |X |X [X [X |Xx |Xx

Red 40

Lemon Meringue

Yellow 5, Yellow 6

Mackinac Island Fudge

>

Malt Amore

Mango Untamed

Maple Nut

Walnut

Matcha Green Tea

XX X X XXX X X XXX XXX XXX XXX XXX XXX XX XXX [X XXX [X|X]|X

Yellow 5, Blue 1




M aj orAlle rgENS (must be declared in allergen statement-"Contains: ...")

Sensitizin g Age NS (in ingredient statement, but not declared in allergen statement)

Tree Nuts
Chocolate Shoppe Flavor Egg Milk Peanut Soy *see note to right of table Wheat Sesame Colorings Sulfites Phenylalanine
Me Want Cookie X X X
Mint Avalanche X X X Yellow 5, Blue 1
Mint Chip X X Yellow 5, Blue 1
Moose Tracks X X X
Yellow 5 Lake, Yellow 6 Lake, Blue 1 Lake, Red 40 Lake, Red 40,
Munchie Madness X X X X Blue 1, Blue 2 Lake, Blue 2 - [F
Old Fashioned Vanilla X
Party Animal X X X Red 40, Red 3, Yellow 5, Yellow 6, Blue 1
PB Hearts Chocolate X X
Peanut Butter Cookie Dough X X X
Peanut Butter Cup X X
Peppermint Stick X X Red 40, Blue 1
Pistachio Nut X Pistachio Yellow 5, Blue 1
Praline Pecan X Pecan
Pumpkin Pie X Yellow 6, Red 40
Raspberry Rhapsody X X Red 40, Blue 1
Rhubarb Crumble X X
Rocky Road X Almond
Root Beer Float X
Salted Caramel X
Scotcheroo X X X
S'more to Love X X X
Snap-O-Lantern X X Yellow 6, Red 40
Sticks & Stones X X X
Strawberry X
Strawberry Cheesecake X X X X Red 40
Super Human X Blue 1, Red 40, Yellow 5
This $&@! Just Got Serious X X Cashew X
Turtle X Pecan
Ultimate Oreo X X X
Vanilla Bean X
Vanilla Custard X X
Yippee Skippee X X X X X
Zanzibar X
Zanzimint X Yellow 5, Blue 1
ZOREO X X X
ITALIAN ICE

Carrot Mango italian ice




Major Allergens (must be declared in allergen statement-"Contains: ...")

Sensitizi ng Age NS (in ingredient statement, but not declared in allergen statement)

Chocolate Shoppe Flavor

Egg

Milk

Peanut

Soy

Tree Nuts
*see note to right of table

Wheat

Sesame

Colorings

Sulfites

Phenylalanine

Electric Watermelon Italian Ice

Red 40

Passionfruit italian ice

Raspberry-Lemon italian ice

Red 40, Blue 1

Strawberry Hibiscus italian ice

NSA

Cashews & Caramel NSA

Cashew

Pomegranate Swirl NSA

Red 40, Blue 1

Oat

Black Cherry Oat

Red 40, Blue 1, Blue 2

Blue Moon Oat

Blue #1

Caramel Me Oatchata

Chocolate Chip Oatmeal Cookie
Oat

Pecan

Mint Oreo Oat

Yellow 5, Blue 1

Ultimate Oreo Oat

Vanilla Choc. Chip Oat

Vanilla Oat

SHERBET

Orange Sherbet

Yellow 6

Rainbow Sherbet

Red 40, Blue 1, Yellow 5, Yellow 6
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